
Fahrplanauszug: für Schüler wichtige Fahrten
zur Realschule im Kreuzerfeld

Linie robus4 robus4 Linie robus1 robus1 robus1

Lindele Ost 6:49 7:56 Kreuzerfeldschule 12:09 13:09* 16:09*
Grillparzerstraße 6:50 7:57 Bahnhof 12:19 13:19 16:19
Jahnstraße 6:51 7:58 Umsteigen in Linie robus2 robus2 robus2

(nicht umsteigen!) robus2 robus2 Bahnhof 12:22 13:22 16:22
Greifswalder Weg 6:56 8:03 Sprollstraße 12:23 13:23 16:23
Memelweg 6:57 8:04 Eugen-Bolz-Platz 12:26 13:26 16:26
Magdeburger Str. 6:58 8:05 Weggentalstraße 12:27 13:27 16:27
Dresdner Straße 6:59 8:06 Rostocker Straße 12:28 13:28 16:28
Breslauer Straße 6:59 8:06 Greifswalder Weg 12:29 13:29 16:29
Rostocker Straße 7:00 8:07 Memelweg 12:30 13:30 16:30
Leipziger Straße 7:01 8:08 Magdeburger Str. 12:31 13:31 16:31
Eugen-Bolz-Platz 7:04 8:11 Dresdner Straße 12:32 13:32 16:32

Breslauer Straße 12:32 13:32 16:32
Eugen-Bolz-Platz 7:14 8:14
Bahnhof 7:19 8:19 Linie robus1 robus1 robus1

Kreuzerfeldschule 7:21 8:21 Kreuzerfeldschule 12:09 13:09 16:09
Bahnhof 12:19 13:19 16:19
Eugen-Bolz-Platz 12:26 13:26 16:26
(nicht umsteigen!) robus4 robus4 robus4

Jahnstraße 12:28 13:28 16:28
Grillparzerstraße 12:29 13:29 16:29
Lindele Ost 12:30 13:30 16:30
Lidl 12:31 13:31 16:31

Linie robus2 robus2 Linie 7623 7623 7623
Lidl 6:52 8:00 Kreuzerfeldschule 12:33 13:33 16:33
Freih.v.Stein-Weg 6:54 8:01 Bahnhof 12:40 13:40 16:40
Schuhstraße/FBI 6:55 8:02 Umsteigen in Linie robus2 robus2 robus2

Mc Donalds 6:56 8:03 Bahnhof 12:47 13:47 16:47
Globus-Baumarkt 6:57 8:04 Gartenstraße 12:49 13:49 16:49
Grasiger Weg 6:58 8:05 Aldi 12:50 13:50 16:50
Rolu-Siedlung 7:00 8:06 Stadtwerke 12:51 13:51 16:51
Fa. Neu 7:01 8:07 Siebenlindenstraße 12:52 13:52 16:52
Siebenlindenstr. 7:03 8:08 Fa. Neu 12:53 13:53 16:53
Stadtwerke 7:04 8:09 Rolu-Siedlung 12:54 13:54 16:54
Aldi 7:05 8:10 Grasiger Weg 12:55 13:55 16:55
Gartenstraße 7:06 8:11 Globus-Baumarkt 12:56 13:56 16:56
Bahnhof 7:10 8:13 Mc Donalds 12:57 13:57 16:57

Schuhstraße/FBI 12:58 13:58 16:58
Bahnhof 7:19 8:19 Freih.v.Stein-Weg 13:01 14:01 17:01
Kreuzerfeldschule 7:21 8:21

Linie 7627 7627 Linie 7627 7627 7627
Theoderich 7:18 8:03 Kreuzerfeldschule 12:12 12:52 15:50
Eugen-Bolz-Platz | 8:05 Theoderich 12:30 13:05 16:05

| Umst.
Linie | 7623
Eugen-Bolz-Platz | 8:14
Kreuzerfeldschule 7:34 8:21

* = alternativ Fahrt 6 Min. früher mit L. 7623 ab Kreuzerfeldschule bis Bf.  möglich

Fahrplan gültig ab 15.2.2018

Lindele Ost und Burgäcker/Äuble

Rolu-Siedlung - Stadtwerke

Schelmen

Umsteigen in L. 7623 nach Hirrlingen

Umsteigen in L. 7623 nach Hirrlingen

Umsteigeverbindungen sind grau unterlegt und kursiv gedruckt,
umsteigefreie Verbindungen haben weißen Hintergrund und Normaldruck!


